
 

Protokoll 02/12 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 22.03.2012  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

   

Tilstede: Reidar Sundby, Kjell Tøn, Lars Asbjørn 

Hanssen  

 

   

Forfall: Elisabeth Wilhelmsen, Christin Bauer  

   

Som vara møtte: Tine Qvale  

   

   

   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

 

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 24/12 Godkjenning av protokoll 

  Protokollen fra møtet 16.02.2012 ble godkjent. 

 

Sak 25/12 Brev til Ris menighet 

 Det er sendt brev til Ris menighet vedrørende teleslynger. Svar er foreløpig 

ikke mottatt.  

  

Sak 26/12 Universell utforming nettverk er etablert 

 De som arbeider med undervisning i universell utforming i Oslo- og 

Østlandsområdet har nå etablert et nettverk. Norsk Designråd er initiativtaker.  

 

Sak 27/12 Ny nettbutikk med hjelpemidler for svaksynte 

Det er åpnet ny nettbutikk for svaksynte. Svaksynt.no skal være en nettbutikk 

som tilbyr et utvalg av hjelpemidler for synshemmede.    

 

Sak 28/12  Tilskudd til tilgjengelighetstiltak 

Oslo kommune velferdsetaten gir praktiske råd og økonomisk støtte til 

tilpasninger av bolig for personer med funksjonsnedsettelser. Det gis tilskudd 

til dekning av utgifter for inntil kr 12.000 for arkitekt- og 

prosjekteringskostnader 

 

 



Sak 29/12 Aktuelle BU-saker 

 Aktuelle saker ble gjennomgått.  

  

Sak 30/12       Midler til kompetanseprosjekter 

 Husbanken ønsker å bidra til at det blir flere universelt utformede boliger, bygg 

og uteområder og at kompetansen om slike heves. Husbanken utlyser derfor 

kompetansemidler. 

 

Sak 31/12 Sammensetning det nye sentral Rådet for funksjonshemmede  

 Det er valgt nye medlemmer til den sentral Rådet for funksjonshemmede. 

 

Sak 32/12 Friluftsliv for alle - Kartlegging gir bedre informasjon 
                          Få friluftsområder i Norge er tilgjengelige for alle. Av 615 registrerte friluftsområder i  

                        Norge er det bare 3 % som tilfredsstiller kravene til å være godkjente for  

                        Rullestolbrukere uten ledsagere eller for synshemmede. 

 

Sak 33/12       Eventuelt 

 Hørselshemmedes landsforbund vil dele ut ørepropper til russen. 

 Foreldregrupper til utviklingshemmede ønsker å etablere bofellesskap 

 
                         
.         

                           

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder    sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


